
                        PORTARIA Nº 016/2018 
 

SÚMULA: Revoga – se a Portaria Nº 019/2017 de 

Função Gratificada do Servidor Noé Della Pasqua 

Reolon. 

                                                      O Presidente da Câmara Municipal de Feliz Natal, 

Estado de Mato Grosso, Vereador Cleverson Luiz Anacleto, no uso de suas 

atribuições legais, e de acordo com o que estabelece a Lei Orgânica em vigor. 

                                                        RESOLVE: 

 
                                             Art. 1º Revogar a Portaria Nº 019/2017 que designava ao 

Servidor Efetivo, Noé Della Pasqua Reolon a Função Gratificada de 30% por 

atividades de média complexidade, desenvolvidas no exercício funcional, Cargo de 

Controlador Interno, Matricula nº 00082, lotado nesta Câmara Municipal. 

 
                                             Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FELIZ NATAL, 

ESTADO DO MATO GROSSO. 

 

 

Feliz Natal, 10 de Agosto de 2018. 

 

 

_________________________ 

         Cleverson Luiz Anacleto 
      Presidente 

 
REGISTRE-SE, 
        
      PUBLIQUE-SE,  
               
          CUMPRA-SE 


